
Splash Meet Manager, 11.79125 Registered to Miejski Klub Plywacki 2024-03-23 13:02 - Strona 1

Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12 -13 lat_ I runda
Szczecin, 22- - 23-3-2024

Konkurencja 7 Dziewcząt, 400m dowolny 12 - 13 lat
2024-03-22 - 12:53 Wyniki
Punkty: FINA 2023

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. CR

13 lat

1. ADAMSKA Nika 11 MKP Szczecin 4:49.31 511 +0,83
50m: 33.03 33.03 150m: 1:45.86 36.97 250m: 3:00.02 37.24 350m: 4:14.26 36.96

100m: 1:08.89 35.86 200m: 2:22.78 36.92 300m: 3:37.30 37.28 400m: 4:49.31 35.05

2. CHRZANOWSKA Aleksandra 11 MKS CKS-SMS Szczecin 5:12.56 405 +0,74
50m: 34.64 34.64 150m: 1:52.78 39.85 250m: 3:13.45 40.38 350m: 4:34.83 40.64

100m: 1:12.93 38.29 200m: 2:33.07 40.29 300m: 3:54.19 40.74 400m: 5:12.56 37.73

3. SIEWIERSKA Paulina 11 MKS Znicz Koszalin 5:16.44 390 +0,87
50m: 35.91 35.91 150m: 1:55.52 39.48 250m: 3:16.98 41.48 350m: 4:38.78 39.97

100m: 1:16.04 40.13 200m: 2:35.50 39.98 300m: 3:58.81 41.83 400m: 5:16.44 37.66

4. ŚWIEBODA Julia 11 UKP Marlin Gryfino 5:26.27 356 +0,69
50m: 35.61 35.61 150m: 1:56.28 40.89 250m: 3:20.86 42.83 350m: 4:46.26 42.83

100m: 1:15.39 39.78 200m: 2:38.03 41.75 300m: 4:03.43 42.57 400m: 5:26.27 40.01

5. KWATYRA Hanna 11 MKP Szczecin 5:26.58 355 +0,61
50m: 36.91 36.91 150m: 1:58.76 40.89 250m: 3:22.32 41.48 350m: 4:46.36 41.69

100m: 1:17.87 40.96 200m: 2:40.84 42.08 300m: 4:04.67 42.35 400m: 5:26.58 40.22

6. HOZHA Ariadna 11 MKP Szczecin 5:28.65 348 +0,82
50m: 35.23 35.23 150m: 1:56.87 41.44 250m: 3:21.89 42.88 350m: 4:47.33 42.66

100m: 1:15.43 40.20 200m: 2:39.01 42.14 300m: 4:04.67 42.78 400m: 5:28.65 41.32

7. ŚLUSARCZYK Hanna 11 MKS CKS-SMS Szczecin 5:30.07 344 +0,70
50m: 36.54 36.54 150m: 1:59.57 41.65 250m: 3:24.05 42.33 350m: 4:48.33 42.64

100m: 1:17.92 41.38 200m: 2:41.72 42.15 300m: 4:05.69 41.64 400m: 5:30.07 41.74

8. MAŁECKA Hanna 11 MKS CKS-SMS Szczecin 5:30.78 341 +0,85
50m: 35.33 35.33 150m: 1:56.27 41.24 250m: 3:21.41 42.71 350m: 4:48.66 44.14

100m: 1:15.03 39.70 200m: 2:38.70 42.43 300m: 4:04.52 43.11 400m: 5:30.78 42.12

9. ŚNIADY Maja 11 MKP Szczecin 5:32.56 336 +0,72
50m: 38.46 38.46 150m: 2:01.99 41.83 250m: 3:26.51 42.32 350m: 4:51.48 42.54

100m: 1:20.16 41.70 200m: 2:44.19 42.20 300m: 4:08.94 42.43 400m: 5:32.56 41.08

10. PIOTROWSKA Julia 11 MKS CKS-SMS Szczecin 5:36.93 323 +1,03
50m: 38.44 38.44 150m: 2:02.92 42.92 250m: 3:29.48 43.32 350m: 4:55.87 43.20

100m: 1:20.00 41.56 200m: 2:46.16 43.24 300m: 4:12.67 43.19 400m: 5:36.93 41.06

11. KUŚCIŃSKA Joanna 11 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 5:37.25 322 +0,85
50m: 38.11 38.11 150m: 2:01.92 42.23 250m: 3:27.60 43.03 350m: 4:53.54 42.77

100m: 1:19.69 41.58 200m: 2:44.57 42.65 300m: 4:10.77 43.17 400m: 5:37.25 43.71

12. PALUCH Zofia 11 MKP Szczecin 5:45.63 299 +0,83
50m: 37.25 37.25 150m: 2:02.61 43.25 250m: 3:30.92 44.35 350m: 5:00.78 45.04

100m: 1:19.36 42.11 200m: 2:46.57 43.96 300m: 4:15.74 44.82 400m: 5:45.63 44.85

13. WALCZAK Dorota 11 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 5:49.46 289 +0,65
50m: 38.18 38.18 150m: 2:03.98 43.64 250m: 3:33.58 45.20 350m: 5:04.56 45.31

100m: 1:20.34 42.16 200m: 2:48.38 44.40 300m: 4:19.25 45.67 400m: 5:49.46 44.90

14. STEFAŃSKA Naomi 11 MKP Szczecin 5:57.66 270 +1,01
50m: 39.85 39.85 150m: 2:07.02 43.99 250m: 3:38.96 46.46 350m: 5:10.25 45.22

100m: 1:23.03 43.18 200m: 2:52.50 45.48 300m: 4:25.03 46.07 400m: 5:57.66 47.41

15. PIEKART Klara 11 MKP Szczecin 5:58.96 267 +0,84
50m: 40.12 40.12 150m: 2:13.44 47.11 250m: 3:46.84 46.22 350m: 5:18.18 44.87

100m: 1:26.33 46.21 200m: 3:00.62 47.18 300m: 4:33.31 46.47 400m: 5:58.96 40.78

16. OLESHKEVYCH Sofiia 11 MKP Szczecin 6:00.99 263 +0,94
50m: 40.07 40.07 150m: 2:12.33 46.96 250m: 3:45.96 47.34 350m: 5:17.53 45.49

100m: 1:25.37 45.30 200m: 2:58.62 46.29 300m: 4:32.04 46.08 400m: 6:00.99 43.46

17. WRÓBLEWSKA Zuzanna 11 MKS CKS-SMS Szczecin 6:01.73 261 +0,81
50m: 39.82 39.82 150m: 2:11.23 46.39 250m: 3:45.31 47.71 350m: 5:17.01 44.70

100m: 1:24.84 45.02 200m: 2:57.60 46.37 300m: 4:32.31 47.00 400m: 6:01.73 44.72



Splash Meet Manager, 11.79125 Registered to Miejski Klub Plywacki 2024-03-23 13:02 - Strona 2

Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12 -13 lat_ I runda
Szczecin, 22- - 23-3-2024

Konkurencja 7, Dziewcząt, 400m dowolny, 13 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. CR

18. SZULC Hanna 11 MKS Znicz Koszalin 6:02.27 260 +0,92
50m: 39.62 39.62 150m: 2:13.05 46.43 250m: 3:47.75 47.24 350m: 5:23.07 49.06

100m: 1:26.62 47.00 200m: 3:00.51 47.46 300m: 4:34.01 46.26 400m: 6:02.27 39.20

19. KIJKO Laura 11 MKS Znicz Koszalin 6:02.30 260 +0,70
50m: 40.00 40.00 150m: 2:12.14 46.14 250m: 3:47.05 47.72 350m: 5:20.88 46.34

100m: 1:26.00 46.00 200m: 2:59.33 47.19 300m: 4:34.54 47.49 400m: 6:02.30 41.42

20. ŻMUDZKA Zuzanna 11 KP Neptun Stargard 6:07.11 250 +0,67
50m: 40.64 40.64 150m: 2:15.21 47.51 250m: 3:50.09 48.16 350m: 5:23.14 46.19

100m: 1:27.70 47.06 200m: 3:01.93 46.72 300m: 4:36.95 46.86 400m: 6:07.11 43.97

21. ZYCH Kaja 11 MKP Szczecin 6:16.31 232 +0,80
50m: 41.24 41.24 150m: 2:17.03 48.36 250m: 3:55.48 48.61 350m: 5:32.31 46.95

100m: 1:28.67 47.43 200m: 3:06.87 49.84 300m: 4:45.36 49.88 400m: 6:16.31 44.00

22. CHORĄZIAK Wiktoria 11 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 6:19.89 225 +0,86
50m: 39.53 39.53 150m: 2:13.85 48.39 250m: 3:52.42 49.27 350m: 5:30.57 48.65

100m: 1:25.46 45.93 200m: 3:03.15 49.30 300m: 4:41.92 49.50 400m: 6:19.89 49.32

23. PIEŚLAK Hanna 11 MKS Znicz Koszalin 6:21.15 223 +0,83
50m: 42.67 42.67 150m: 2:17.66 48.01 250m: 3:57.41 49.23 350m: 5:36.58 49.16

100m: 1:29.65 46.98 200m: 3:08.18 50.52 300m: 4:47.42 50.01 400m: 6:21.15 44.57

24. KANCZURSKA Julia 11 MKS Znicz Koszalin 6:21.85 222 +0,99
50m: 42.37 42.37 150m: 2:20.79 48.95 250m: 3:59.89 50.11 350m: 5:38.73 47.97

100m: 1:31.84 49.47 200m: 3:09.78 48.99 300m: 4:50.76 50.87 400m: 6:21.85 43.12

12 lat

1. GIETKA Ida 12 MKP Szczecin 5:13.37 402 +0,75
50m: 35.11 35.11 150m: 1:53.15 39.80 250m: 3:14.56 41.23 350m: 4:35.49 40.03

100m: 1:13.35 38.24 200m: 2:33.33 40.18 300m: 3:55.46 40.90 400m: 5:13.37 37.88

2. JAWORSKA Ada 12 MKS CKS-SMS Szczecin 5:20.27 376 +0,71
50m: 34.71 34.71 150m: 1:55.26 40.85 250m: 3:18.60 41.93 350m: 4:41.81 41.30

100m: 1:14.41 39.70 200m: 2:36.67 41.41 300m: 4:00.51 41.91 400m: 5:20.27 38.46

3. KWATYRA Ewa 12 MKP Szczecin 5:51.16 285 +0,82
50m: 41.69 41.69 150m: 2:13.39 45.88 250m: 3:46.05 46.18 350m: 5:11.35 41.70

100m: 1:27.51 45.82 200m: 2:59.87 46.48 300m: 4:29.65 43.60 400m: 5:51.16 39.81

4. KAMIŃSKA Nela 12 MKS Znicz Koszalin 5:51.73 284 +0,79
50m: 38.44 38.44 150m: 2:08.46 45.78 250m: 3:43.73 47.77 350m: 5:13.23 42.79

100m: 1:22.68 44.24 200m: 2:55.96 47.50 300m: 4:30.44 46.71 400m: 5:51.73 38.50

5. ŁYSKO Alicja 12 MKS Znicz Koszalin 5:57.13 271 +0,80
50m: 40.87 40.87 150m: 2:12.95 46.61 250m: 3:46.39 46.94 350m: 5:19.03 46.01

100m: 1:26.34 45.47 200m: 2:59.45 46.50 300m: 4:33.02 46.63 400m: 5:57.13 38.10

6. OLSZEWSKA Nina 12 KP Neptun Stargard 6:01.57 261 +0,81
50m: 39.44 39.44 150m: 2:09.81 46.14 250m: 3:43.52 46.90 350m: 5:16.24 47.08

100m: 1:23.67 44.23 200m: 2:56.62 46.81 300m: 4:29.16 45.64 400m: 6:01.57 45.33

7. KORONA Kornelia 12 MKS Znicz Koszalin 6:11.17 241 +0,59
50m: 39.92 39.92 150m: 2:12.68 47.62 250m: 3:49.86 48.70 350m: 5:26.70 47.73

100m: 1:25.06 45.14 200m: 3:01.16 48.48 300m: 4:38.97 49.11 400m: 6:11.17 44.47

8. SŁABY Martyna 12 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 6:13.50 237 +0,81
50m: 40.11 40.11 150m: 2:13.28 47.33 250m: 3:50.84 49.11 350m: 5:27.40 47.68

100m: 1:25.95 45.84 200m: 3:01.73 48.45 300m: 4:39.72 48.88 400m: 6:13.50 46.10

9. BIELAWSKA Małgorzata 12 MKP Szczecin 6:15.58 233 +0,78
50m: 42.11 42.11 150m: 2:20.76 48.70 250m: 3:56.51 47.01 350m: 5:32.04 46.71

100m: 1:32.06 49.95 200m: 3:09.50 48.74 300m: 4:45.33 48.82 400m: 6:15.58 43.54

10. LASKOWSKA Klaudia 12 KP Neptun Stargard 6:18.46 228 +0,78
50m: 43.66 43.66 150m: 2:21.34 48.79 250m: 3:57.90 47.95 350m: 5:34.54 48.50

100m: 1:32.55 48.89 200m: 3:09.95 48.61 300m: 4:46.04 48.14 400m: 6:18.46 43.92
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Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12 -13 lat_ I runda
Szczecin, 22- - 23-3-2024

Konkurencja 7, Dziewcząt, 400m dowolny, 12 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. CR

11. AUKSEL Zuzanna 12 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 6:19.46 226 +0,81
50m: 42.81 42.81 150m: 2:20.43 49.23 250m: 3:57.96 48.66 350m: 5:36.09 48.83

100m: 1:31.20 48.39 200m: 3:09.30 48.87 300m: 4:47.26 49.30 400m: 6:19.46 43.37

12. LEWANDOWSKA Gaja 12 MKS Znicz Koszalin 6:21.57 222 +0,90
50m: 41.02 41.02 150m: 2:16.53 48.38 250m: 3:57.76 50.62 350m: 5:38.60 50.36

100m: 1:28.15 47.13 200m: 3:07.14 50.61 300m: 4:48.24 50.48 400m: 6:21.57 42.97

13. KIELAR Milena 12 MKS Znicz Koszalin 6:23.61 219 +0,78
50m: 42.61 42.61 150m: 2:21.12 49.95 250m: 3:58.65 48.31 350m: 5:36.20 49.59

100m: 1:31.17 48.56 200m: 3:10.34 49.22 300m: 4:46.61 47.96 400m: 6:23.61 47.41

14. KAMIŃSKA Anna 12 MKS Znicz Koszalin 7:15.97 149 +0,81
50m: 48.61 48.61 150m: 2:39.04 56.00 250m: 4:34.17 56.22 350m: 6:25.30 55.18

100m: 1:43.04 54.43 200m: 3:37.95 58.91 300m: 5:30.12 55.95 400m: 7:15.97 50.67

PK RATAJSKA Julia 12 MKP SP 51 6:40.17 193 +0,98
50m: 43.55 43.55 150m: 2:24.06 50.66 250m: 4:07.07 52.21 350m: 5:53.16 53.25

100m: 1:33.40 49.85 200m: 3:14.86 50.80 300m: 4:59.91 52.84 400m: 6:40.17 47.01

PK GÓRA Zofia 12 MKP SP 51 6:47.21 183 +1,14
50m: 45.75 45.75 150m: 2:28.28 52.41 250m: 4:12.71 52.98 350m: 5:59.76 53.52

100m: 1:35.87 50.12 200m: 3:19.73 51.45 300m: 5:06.24 53.53 400m: 6:47.21 47.45

PK MAŁECKA Angelika 12 MKP SP 51 7:01.64 165 +0,88
50m: 48.00 48.00 150m: 2:34.13 53.52 250m: 4:22.34 54.22 350m: 6:08.73 53.21

100m: 1:40.61 52.61 200m: 3:28.12 53.99 300m: 5:15.52 53.18 400m: 7:01.64 52.91

PK PABIŚ Milena 12 MKP SP 51 7:51.79 117 +0,98
50m: 50.31 50.31 150m: 2:49.41 1:01.37 250m: 4:52.31 1:01.53 350m: 6:57.62 1:02.33

100m: 1:48.04 57.73 200m: 3:50.78 1:01.37 300m: 5:55.29 1:02.98 400m: 7:51.79 54.17


